
taidetyöpaja

Kenelle? 
Vihtiläiset yläkouluikäiset nuoret, mukaan mahtuu n. 20 osallistujaa, jotka vali-
taan ilmoittautumisjärjestyksessä Google formsin kautta. Infojulisteesta löytyy 
linkki sekä QR.koodi ilmoittautumiseen.

Missä? 
Työpajat järjestetään Vihdin Kultsalla Kirkkoniementie 10,
03400 Vihti 

Milloin? 

1.tapaamiskerta    15.5  klo 16.30-18.30 

suunnittelupaja     22.5  klo 16.30-20

maalauspäivä        29.5  klo 12-18 (helatorstai)

taidepolku 
(avajaispäivä)         5.6    klo  17-19

Mitä?
Nuoria osallistava jakokaappien maalaustyöpaja osana Uudenmaan kulttuuri-
markkinat hanketta.Työpajan vetäjänä toimii muotoiija-muraalitaiteilija
Matleena Kehus. 



taidetyöpaja

Olen Matleena Kehus ja työskentelen muotoilijana sekä 
maalaan Kuosittaja-nimellä muraalitaiteen parissa. Järjes-
tän nyt touko-kesäkuussa nuoria osallistavan jakokaappien 
maalaustyöpajan Vihdin kunnalle osana Uudenmaan kult-
tuurimarkkinat hanketta. 

Osallistujille maksuton Urbania- taidetyöpaja on suunnattu 
yläkoululaisille nuorille, jotka asuvat Vihdissä. Projektissa 
maalattavat jakokaapit ovat Caruna Oy:n, jonka ohjeistuk-
sen mukaan hoidan kaappien esivalmistelutyön. Maalit, 
materiaalit ja suojavarusteet sisältyvät projektiin. Taide-
työpaja järjestetään vuoden 2025 touko-kesäkuun aikana 
Vihdin kirkonkylällä kulttuurikeskus Vihdin Kultsalla sekä 
lähimaastossa. 

Urbania-työpaja koostuu neljästä osasta: 

Ensimmäisellä tapaamiskerralla tutustumme nuorten kans-
sa kaupunkitaiteeseen ja ideoimme yhteisen teeman. Nuo-
ret saavat mukaansa suunnittelutehtävän, jonka pohjalta 
suunnittelemme seuraavalla kerralla jakokaappien ilmeen. 
Ensimmäinen tapaamiskerta 15.5 Vihdin Kultsalla klo 
16.30-18.30.   

Toisella tapaamiskerralla suunnittelemme ja toteutamme 
yhteisen teeman mukaan stencil-sabluunoita ja teemme 
jakokaappi luonnokset maalauspäivää varten. Työpaja pi-
detään 22.5 klo 16.30-20.

Työpajan kolmas osuus on varsinainen maalauspäivä, jol-
loin nuoret pääsevät maalaamaan pohjamaalaamiini jako-
kaappeihin omia kuvitusideoitaan. Jakokaapit sijaitsevat 
Vihdin kirkonkylällä Vihdin Kultsan ympäristössä sekä tori-
alueella. Maalauspäivä toteutetaan helatorstaina 29.5 
klo 12-18.

Työpajan neljäs ja viimeinen osuus on Urbania-taidepolku, 
joka toimii työpajan teosten julkistustilaisuutena. Nuoret 
voivat kutsua perhettä ja ystäviään mukaan päivään, jonka 
aikana kierrämme jakokaappien muodostaman taidepolun, 
keskustelemme taiteen merkityksestä kaupunkikuvassa 
ja nuoret pääsevät kertomaan omista teoksistaan kepeän 
juhlallisessa tunnelmassa. Taidepolku pidetään 5.6 klo 
17-19.   

Mukaan mahtuu n. 20 nuorta ja tulemme toteuttamaan 
10-20 jakokaapin maalauskokonaisuuden osallistuja-
määrän perusteella. Urbania työpajan osallistujat vali-
taan ilmoittautumisjärjestyksen mukaan. 

Maalauspäivänä säävaraus, kovalla sateella siirrämme maa-
lauspäivän ajankohdan lähipäiville.

Lisätietoa projektista voi tiedustella minulta sähköpostitse 
tai puhelimitse:  
matleena.kehus@kuosittaja.com
p. 044 23 89 037
www.kuosittaja.com
instagram @kuosittaja 
KUOSITTAJA Y-tunnus 3259804-3

kuva: Aino Huotari 

esimerkki kuvituskuva jakokaappi teoksesta 


